КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА   КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 22.06.2010 № 97-р
        г. Куртамыш

	О награждении Почетной грамотой Администрации
Куртамышского района

В соответствии с  постановлением Главы Куртамышского района от 03.07.2002г. №174 «О Почетной грамоте администрации муниципального образования – Куртамышского района», на основании ходатайств МОУО «Отдел образования администрации Куртамышского района»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Куртамышского района:

          1) за многолетний добросовестный труд в сфере образования и в связи с 55-летием со Дня рождения Малетину Валентину Александровну – повара муниципального дошкольного образовательного учреждения «Куртамышский детский сад №1»;

          2) за многолетний добросовестный труд в сфере образования и в связи с 50-летием со Дня рождения Скоробогатову Нину Аркадьевну – заместителя руководителя МОУО «Отдел образования администрации Куртамышского района».

  2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

          3. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на временно исполняющую обязанности руководителя аппарата, управляющего делами Администрации Куртамышского района Булатову Г.В.
Глава Куртамышского района                                                       В.А. Суханов
Л.Н. Добрыдин
2 16 36
Разослано по списку (см. на обороте)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
распоряжения Главы Куртамышского района «О награждении Почетной грамотой Администрации Куртамышского района»
1.  Сектор правовой, организационной, кадровой работы

      и делопроизводства Администрации

      Куртамышского района                                                                     - 1

2.  Ведущий специалист по СМИ и социальной политике

               Администрации Куртамышского района                                         - 1
3. МОУО «Отдел образования администрации

     Куртамышского района»                                                                     -1
                                                 Всего:
                                                       - 3
Бухалко Н.В.

2-14-56

22.06.2010 г.

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Заместитель Главы Администрации Куртамышского

района по социальным вопросам                                               Л.Н. Добрыдин

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Ведущий специалист по СМИ и социальной политике

Администрации Куртамышского района                                    Н.В. Бухалко

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Главы Администрации

Куртамышского района                                                        А.Ю. Подгорбунских

Главный специалист сектора правовой, организационной,

кадровой работы и делопроизводства Администрации

Куртамышского района                                                                 Т.В. Колобова

Специалист 1 категории сектора правовой, организационной,

кадровой работы и делопроизводства Администрации

Куртамышского района                                                                 Е.А. Лешукова
Временно исполняющая обязанности

руководителя аппарата, управляющего делами

Администрации Куртамышского района                                      Г.В. Булатова